сделки извън регулиран пазар и многостранна система за търговия (ОТС сделки) с финансови 
инструменти на: 

Дата на сделка:     07.01.2015 

Вид на сделката:     записване 

Емитент:      ДФ АЛАРИК ХИБРИДЕН ДЕПОЗИТ 

Емисия:      BG9000017087 

Вид на финансовия инструмент:   дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  1257,1056 ( хиляда двеста петдесет и седем и 1056) бр. 

Цена за един дял:                  9,6276 

Валута на сделката:     EUR 

Обща стойност на сделката:                                  EUR 12 102.91 (дванадесет хиляди сто и две и 91)  

Дата и час на сключване на сделката:   07.01.2015 г., 15:20 часа 

Дата на сетълмент:        07.01.2015 г. 

Тази новина е публикуване на интернет страницата на Аларик Секюритис ООД на 07.01.2015г. 15:24 
часа.